
 

THE BAREFOOT ECO HOTEL 4*

  
Měna Kč

Stravování Se snídaní

Země a lokalita Maledivy, BAA ATOL

 Letecká spol. Termín    

19.04.2025 - 28.04.2025 66 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.04.2025 - 28.04.2025 66 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.04.2025 - 01.05.2025 62 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.04.2025 - 01.05.2025 46 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.04.2025 - 04.05.2025 59 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.04.2025 - 04.05.2025 60 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
28.04.2025 - 07.05.2025 48 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.04.2025 - 07.05.2025 48 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.05.2025 - 10.05.2025 52 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.05.2025 - 10.05.2025 60 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.05.2025 - 13.05.2025 47 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.05.2025 - 13.05.2025 63 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.05.2025 - 16.05.2025 43 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.05.2025 - 16.05.2025 45 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
10.05.2025 - 19.05.2025 46 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.05.2025 - 19.05.2025 61 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.05.2025 - 22.05.2025 59 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.05.2025 - 22.05.2025 58 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.05.2025 - 25.05.2025 60 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.05.2025 - 25.05.2025 61 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  



19.05.2025 - 28.05.2025 59 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.05.2025 - 28.05.2025 45 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
22.05.2025 - 31.05.2025 60 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.05.2025 - 31.05.2025 57 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.05.2025 - 03.06.2025 58 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.05.2025 - 03.06.2025 45 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.05.2025 - 06.06.2025 48 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.05.2025 - 06.06.2025 60 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
31.05.2025 - 09.06.2025 47 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.05.2025 - 09.06.2025 49 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.06.2025 - 10.06.2025 45 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.06.2025 - 10.06.2025 58 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.06.2025 - 13.06.2025 58 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
04.06.2025 - 13.06.2025 45 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.06.2025 - 16.06.2025 47 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.06.2025 - 16.06.2025 45 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
10.06.2025 - 19.06.2025 47 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.06.2025 - 19.06.2025 57 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.06.2025 - 22.06.2025 59 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
13.06.2025 - 22.06.2025 47 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.06.2025 - 25.06.2025 45 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
16.06.2025 - 25.06.2025 47 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.06.2025 - 28.06.2025 44 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.06.2025 - 28.06.2025 49 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.06.2025 - 01.07.2025 48 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.06.2025 - 01.07.2025 45 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.06.2025 - 04.07.2025 47 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
25.06.2025 - 04.07.2025 48 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.06.2025 - 07.07.2025 55 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.06.2025 - 07.07.2025 56 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

https://maledivy.kentlucky.cz/zajezdy-na-maledivy/37-baa-atol/1671-the-barefoot-eco-hotel-4


  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování THE BAREFOOT ECO HOTEL 4****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu Praha-Male-Praha s přestupem, s leteckou
společnosti dle aktuální nabídky letenek v ekonomické třídě
ubytování ve vybrané kategorii, na vybraný počet nocí s
vybranou stravou
Stravovaní dle nabídky hotelu a výběru klienta
(snídaně/polopenze/plná penze/All Inclusive)
Pojištění CK proti úpadku
kontakt na SOS linku s česky hovořícími operátory

Cena
nezahrnuje

Komplexní cestovního pojištění
Fakultativní výlety
Pozdní CHECK-OUT z hotelu
Transfér : letiště Male - Hotel - letiště Male ( rychlý člun,
hydroplán, místní letecká linka + rychlý člun)
Vše co není zahrnuto v „cena zahrnuje“

  
Popis stravování 

Kuchyně na Maledivách nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a
zeleniny, kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly
historicky s Maledivami co do činění. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes promítá v pokrmech
domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně kuchyně indická, v mnoha
ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Hotelové restaurace nabízí širokou škálu, jak tradičních pokrmů tak mezinárodních k uspokojení
strávníků z celého světa.

The Barefoot Restaurant

Snídaně formou bufetu, obědy a večeře se podávají v hlavní restauraci s výhledem na moře

snídaně                               08.00 to 10.30

oběd  13.00 to 14.30

večeře  20.00 to 21.30



Bary: „juice bar“ vedle hlavní restaurace, nabízí 

Nový plovoucí bar „Black Pearl“ v hotelové laguně nabízí alkoholické nápoje.

Popis ubytování 

THE BAREFOOT ECO HOTEL 4****

Hotel Barefoot Eco se nachází v téměř nedotčeném lese na ostrově Hanimadhoo. Hotel má
dobré spojení s letištěm Male International airport, let místní leteckou linkou dlouhý cca 45 minut
létá několikrát denně. Hustá vegetace umožňuje nejen soukromí, ale příležitost zažít nedotčenou
přírodu a přírodní Maledivy spolu s veškerým vybavením očekávaným od možnost ubytování.

UBYTOVÁNÍ

K dispozici celkem 52 pokojů.

20 Beach Front : V přízemí s přímým vstupem na pláž, velikosti pokojů (cca 50 m² včetně
verandy). K dispozici jsou také propojené pokoje pro rodiny

20 Ocean View Horní patro s nádherným výhledem na moře. Velké pokoje (cca 50 m²) včetně
terasy), s manželskou postelí nebo oddělenými lůžky K dispozici jsou také propojené pokoje pro
rodiny.

12 přímořských pokojů Cenově dostupné a pohodlné ubytování. Jsou součástí stejného
komplexu s písečným vnitřkem nádvoří, jen pár kroků od pláže.

Vybavení pokojů: Plně klimatizované pokoje s individuální regulací teploty, Stropní větrák, Čaj a
kávovary zdarma, Plně zásobený mini bar na vyžádání, Osobní trezor na pokoji, Fén, Plážové
osušky, Telefon s přímou externí linkou, Dvakrát denně úklidová služba, Bezdrátové připojení k
internetu zdarma.

 

Služby: Bezdrátové připojení v celém středisku, Potápěčské centrum, Kola pro dospělé a děti
zdarma, Bazén s mořskou vodou, Dobře vybavená posilovna, Lázně s ajurvédskou léčbou, Jóga,
Knihovna s řadou knih, Stolní hry, bezmotorové vodní sporty (kajak) a skútr, Seminární místnost,
Boutique s krejčovským servisem, Pokojová služba, Praní v domě, Vícejazyčný personál

 

 

The Barefoot Restaurant 

Snídaně formou bufetu, obědy a večeře se podávají v hlavní restauraci s výhledem na moře

 snídaně                               08.00 to 10.30

 

oběd                       13.00 to 14.30

večeře                     20.00 to 21.30

Bary: „juice bar“ vedle hlavní restaurace, nabízí 

Nový plovoucí bar „Black Pearl“ v hotelové laguně nabízí alkoholické nápoje.



https://thebarefoot.com/

Popis lokality ubytování 

BAA ATOL

Baa atol – tvoří celkem 75 ostrovů, z toho 13 je obydlených. Správním centrem je Eydhafushi,
kde je i centrum výroby „fejli“ (jemně tkaný bavlněný sarong) a má asi 2800 obyvatel. Druhý
největší ostrov je Thulhaadho (cca 2500 obyvatel) a je hlavním centrem výroby lakovaných
krabiček a nádob. V roce 2011 byl celý BAA ATOL zařazen do světové sítě biosférických rezervací
UNESCO. Průzračné moře a bohatý podmořský svět přímo vybízí k potápění a šnorchlovaní.
Kromě měkkých korálů, zde najdete i mořské houby, pyskouny obrovské, manty, žraloky
obrovské a další. Nejznámější místa k potápění či šnorchlovaní jsou: „Madi Finolhu“, „Hanifaru
Huraa“, „Kakani Thila“ nebo „Milaidhoo Reef“. Atol se nachází cca 120 km severozápadně od
Male a transfer je vnitrostátním letem a rychloloďí nebo hydroplánem (doba transféru cca 35-50
minut).

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy (let s přestupem dle aktuálního letového řádu)
2. DEN - 8. DEN
Přílet do Male a následný transfer (letadlem/hydroplánem nebo rychlou lodí) do hotelu.
Ubytovaní, slunění na pláži a relaxace.
9. DEN
Transfer do Male a odlet s přestupem do ČR.
10. DEN
Přílet do Prahy

(Počet dní/nocí se může lišit dle vypsaných termínů)

Vypsané termíny a ceny se mohou měnit dle aktuálně dostupných letenek.
Zájezd je možné mít na kratší či delší dobu, než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkrétním počtem nocí v hotelu.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://thebarefoot.com/
http://www.tcpdf.org

